证券代码：

000926

证券简称：福星股份 公告编号

2012-013

湖北福星科技股份有限公司关于公司提前偿还信托资金事项公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

为促进房地产项目的稳步健康发展，湖北福星科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

本公司

"

）全资

子公司福星惠誉房地产有限公司（以下简称

"

福星惠誉

"

）之控股子公司武汉福星惠誉置业有限公司（以下

简称

"

武汉置业

"

）、湖北福星惠誉汉口置业有限公司（以下简称

"

汉口置业

"

）分别于

2010

年

5

月、

2010

年

9

月

分别与中融国际信托有限公司（以下简称

"

中融信托

"

）、渤海国际信托有限公司（以下简称

"

渤海信托

"

）签

署了股权信托融资合同（协议），融资金额均为

10

亿元，合计

20

亿元。截止目前，公司已按相关合同（协议）的

约定，提前偿付了上述款项信托资金，具体情况如下：

一、中融信托融资款偿还情况

2010

年

5

月

7

日，经本公司股东大会审议通过，本公司、福星惠誉、武汉置业、中融信托、 华夏银行股份

有限公司（以下简称

"

华夏银行

"

）、华夏银行武汉分行共同签署了股权信托融资相关合同（协议），中融信托

为武汉置业提供了人民币

10

亿元的信托资金，用于武汉置业名下

"

三角路·

B

地块

"

项目开发建设（详见公司

2010

年

5

月

11

日披露的

2010-018

号公告）。

2012

年

4

月

10

日，福星惠誉按前述合同约定，提前向中融信托支付了股权转让价款人民币

10

亿元，全面

履行了上述合同（协议）约定的义务。

截止

2012

年

4

月

13

日，福星惠誉正在办理上述合同项下相关股权质押注销登记、股权变更登记等手续。

相关手续完成后，武汉置业成为福星惠誉全资子公司、福星惠誉拥有其

100%

股权。

二、渤海信托融资款偿还情况

2010

年

9

月

10

日，经本公司股东大会审议通过，本公司福星惠誉、汉口置业、渤海信托、兴业银行武汉分

行等共同签署了股权信托融资相关协议，渤海信托为汉口置业提供了人民币

10

亿元的信托资金，用于汉口

置业名下贺家墩城中村改造项目（即福星惠誉·福星城项目）的开发建设（详见公司

2011

年

9

月

11

日披露的

2010-033

号公告）。

2012

年

3

月

23

日，福星惠誉按相关合同约定，提前向渤海信托支付了信托受益权受让价款人民币

10

亿

元，全面履行了相关合同（协议）约定的义务。

截止

2012

年

4

月

13

日，福星惠誉已办理完毕上述合同项下相关股权质押注销登记、土地使用权抵押注

销登记及股权变更登记等手续，汉口置业成为福星惠誉全资子公司，福星惠誉拥有其

100%

股权。

三、上述还款完成后公司对外担保情况

公司原为福星惠誉上述两项股权信托融资提供连带责任保证担保，上述合同

(

协议

)

履行完毕后，公司

担保责任随即解除。 本公司及公司控股（含全资）子公司累计对外担保金额为人民币

27.85

亿元，其中：对控

股（含全资）子公司或控股（含全资）子公司之间的累计担保总额为

27.85

亿元（占本公司

2010

年经审计的净

资产的

59.09%

），对其他公司的担保金额为

0

，逾期担保为

0

。

四、对公司的影响

在目前房地产持续调控的严峻形势下， 公司依靠在售项目良好的销售回款及自有资金提前偿还上述

两笔信托资金，使公司资产负债率水平更加合理，从而大大降低了公司经营风险，更有利于公司长远和稳

健地发展。

特此公告。

湖北福星科技股份有限公司

董事会

二〇一二年四月十六日

山东龙泉管道工程股份有限公司

首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构（主承销商）：太平洋证券股份有限公司

山东龙泉管道工程股份有限公司（以下简称

"

发行人

"

）首次公开发

行不超过

2,360

万股人民币普通股（

A

股）（以下简称

"

本次发行

"

）的申请

已获中国证券监督管理委员会证监许可

[2012]362

号文核准。

本次发行采用网下向股票配售对象询价配售（以下简称

"

网下发

行

"

）和网上向社会公众投资者定价发行（以下简称

"

网上发行

"

）相结合

的方式。 其中网下发行

468

万股，占本次发行总量的

19.83%

，网上发行

股数为发行总量减去最终网下发行量。 根据中国证券监督管理委员会

《证券发行与承销管理办法》的规定，为了便于投资者了解发行人的基

本情况、发展前景和本次发行的有关安排，发行人和保荐机构（主承销

商）太平洋证券股份有限公司将就本次发行举行网上路演。

1

、路演时间：

2012

年

4

月

17

日（

T-1

日，周二）

14:00 - 17:00

2

、路演网站：全景网

(

网址

http://www.p5w.net

）

3

、参加人员：山东龙泉管道工程股份有限公司董事会、管理层主

要成员，保荐机构（主承销商）太平洋证券股份有限公司相关人员。

《山东龙泉管道工程股份有限公司首次公开发行股票招股意向书

摘要》已刊登于

2012

年

4

月

10

日的《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《证券日报》。 《山东龙泉管道工程股份有限公司首次公开发行

股票招股意向书》及相关资料可在（巨潮资讯网，网址：

www.cninfo.com.

cn)

查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：山东龙泉管道工程股份有限公司

保荐机构（主承销商）：太平洋证券股份有限公司

2012

年

4

月

16

日

信息披露

Disclosure

A11

2012

年

4

月

16

日 星期一

上海联合产权交易所交易信息

欲了解以下项目详情，请登陆上海联合产权交易所网站

ｗｗｗ．ｓｕａｅｅ．ｃｏｍ

或中国产权交易报价网网站

ｗｗｗ．ｍａ－ｃｈｉｎａ．ｏｒｇ

上海联合产权交易所地址：上海市广东路

６８９

号海通证券大厦

３

楼，咨询电话：

４００－８８３－９１９１

上海联合产权交易所北京总部地址：北京市海淀区北蜂窝中路

１５

号，联系电话：

０１０－５１９１７８８８

杨先生

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６０４６－２

】

上海天盈投资发展

有限公司

２５．８６％

股

权

５５７３９．９５ ２４８８２．３９

注册资本：

１１６００．００

万元

经营范围：实业投资，资产管理，企业战略、管理和营销策划，企业托管，投资咨询，五金交电、机械设备、电子产品、文教用品、针纺织

品、钢材、建筑材料、有色金属的销售。

６４３５．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１０８

】

上海豪华电气工程

有限公司

３１％

股权

－－ ２１．６６

注册资本：

６８．７７

万元

经营范围：设计、生产机舱自动化控制台、船用配电板、船用通导控制台、驾驶室集中控制台类船舶自动化设备，销售公司自产产品并

提供售后服务

６．７１４６

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１０９

】

上海久电科技开发

有限公司

４０．５４％

股

权

１０７４．８３ ５３５．００

注册资本：

２２２．００

万元

经营范围：电力系统输、变、配电力工程配套设备及智能化产品，工器具、材料等引进、研制、开发、销售。 电力领域“四技”服务。

２１６．８９００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５６５０－２

】

上海振申医药进出

口有限公司

９５％

股权

１８７６．０４ １５４２．５３

注册资本：

１０００．００

万元

经营范围：化学原料药，预包装食品（不含熟食卤味、不含冷冻冷藏）的批发，饲料添加剂，化工原料（除危险化学品、监控化学品、烟花

爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品），自营和代理各类商品和技术的进出口（但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除

外），化学药制剂，抗生素，生化药品，生物制品，中成药，医疗器械（范围详见许可证）。 【企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营】

１８００．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１０７

】

上海非凡文化艺术

有限公司

１００％

股权

１４２５．６１ ５８０．２７

注册资本：

５００．００

万元

经营范围：文化用品，体育用品，工艺品，音响器材，现代书画、花卉，企业形象设计，摄影，从事经营演出及经济业务、展览展示、会务

服务。

５８０．２７００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４２１２－３

】

上海咏城房地产发

展公司部分资产（上

海市东体育会支路

８５

号地下室

１

层

１３

号

车位）

１０．０９ １０．０９

注册资本：

５５００．００

万元

经营范围：房地产开发经营，物业管理，房地产信息咨询，室内装潢建筑装潢材料，钢材，建筑五金，金属结构件（凡涉及许可经营的凭

许可证经营）。

１０．１０００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６０４６

】

上海天盈投资发展

有限公司

２５．８６％

股

权

５５７３９．９５ ２４８８２．３９

注册资本：

１１６００．００

万元

经营范围：实业投资，资产管理，企业战略、管理和营销策划，企业托管，投资咨询，五金交电、机械设备、电子产品、文教用品、针纺织

品、钢材、建筑材料、有色金属的销售。

６４３５．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１０４

】

上海华向橡胶履带

有限公司

２０．９％

股权

１２３８８．４２ ３７８９．９５

注册资本：

８８５．００

万元

经营范围：生产加工销售橡胶履带、工程橡胶制品、从事货物进出口业务（上述经营范围涉及许可证经营的凭许可证经营）。

７９２．１１００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１０５

】

上海沪总欣隆商贸

有限公司

１００％

股权

４９０．０１ １１７．３４

注册资本：

１００．００

万元

经营范围：日用百货、针织品、文教用品、办公用品、电线电缆、通讯器材、建筑装潢材料、五金交电的销售。

１１７．３４００

【

Ｚ３１２ＳＨ１００００１３

】

唐山市广源节能设

备有限公司、唐山市

凯源房地产开发有

限公司等债权

－－ －－

注册资本： 万元

经营范围：

１０２１０．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１０６

】

上海富铭房地产开

发有限公司

１００％

股

权及转让方对标的

公司

２９８１６．５５

万元债

权

３１１１５．６８ １２９９．１３

注册资本：

８００．００

万元

经营范围：房地产开发经营，物业管理

３１１１５．６８００

【

Ｑ３１２ＳＨ１０１４２６６

】

上海博友投资发展

有限公司

２０％

股权

３１６．７８ ９９．０８

注册资本：

１００．００

万元

经营范围：实业投资，投资管理咨询、财务咨询、商务咨询（以上咨询均除经纪），物业管理，企业管理，企业形象策划，金属材料、建筑

材料、机电产品、环保设备、五金交电、电子产品、计算机软硬件及配件、日用百货的销售（涉及行政许可的，凭许可证经营）。

２０．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１０３

】

北京伟嘉饲料集团

１００％

产权

１１２６．６４ １０７０．５９

注册资本：

６００．００

万元

经营范围：饲料、电子产品及通信设备、仪器仪表的技术开发、技术服务、销售；生物工程的技术开发、技术转让。

１０７０．５９００

【

Ｑ３１２ＳＨ１０１４２５７－２

】

上海滴水湖电气设

备有限公司

８０％

股权

１１８５３．０９ ４７５９．２１

注册资本：

１５００．００

万元

经营范围：输配电设备的制造、销售；电力设备的租赁。

３４２６．６３００

【

Ｑ３１２ＳＨ１０２４３００

】

上海捷强烟草糖酒

（集团） 有限公司部

分资产（上海宝山区

南大路

５００

号

５０２

室

房屋）

７５．４７ －－

注册资本：

３００００．００

万元

经营范围：烟草制品，酒，食品等

７８．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１０２

】

一拖（宁波）物流有

限公司

６０％

股权

９５６１．７５ ２７６０．５３

注册资本：

２０００．００

万元

经营范围：一般经营项目：普通货物仓储；国际国内货运代理；货运信息咨询服务；货物装卸服务；商用车及九座车以上乘用车、农业

机械、工程机械及配件、钢材、建筑材料、塑料原材料及化工原料（除危险化学品）的批发、零售。

１６５６．５０００

【

Ｑ３１２ＳＨ１０２４２９９

】

上海浦东商业建设

有限公司部分资产

（上海松江区新浜工

业园区浩海路

３０９

号

工业房地产）

－－ －－

注册资本：

５２００．００

万元

经营范围：房地产开发、经营和物业管理（涉及许可经营的凭许可证经营）。

４６００．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１００

】

惠州海翔工贸发展

公司

１００％

股权

１３６５．７７ １７．２６

注册资本：

５００．００

万元

经营范围：主营：自营和代理各类商品及技术的进出口业务，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外（不另附进出口商

品目录），经营进料加工和“三来一补”业务，经营对销贸易和转口贸易；房地产开发（凭许可证经营）。 兼营：电子产品、电器器材、有线

通信设备、电子计算机及配件、医疗器械、仪器仪表、普通机械、针纺织品、日用百货、化工产品（危险化学品除外）、建筑材料、汽车零

部件。

１７．２６００

【

Ｑ３１２ＳＨ１０１４２６５

】

上海樱联电力塑料

管有限公司

３０％

股权

９４６．４４ ２２４．９５

注册资本：

２００．００

万元

经营范围：加工、制造电力塑料管，塑料制品。

６７．４８７２

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６０９９

】

上海隧港建筑材料

有限公司

９０％

股权

１９９９．７４ ３１４．２７

注册资本：

３００．００

万元

经营范围：建筑材料；销售；混凝土生产、加工、销售；建筑构件加工、制作；机械设备租赁、维修、路基材料生产、加工、销售。

２８２．８４１０

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６０９７

】

上海建科建筑节能

技术有限公司

２５％

股

权

２１２７．２４ １２３６．０６

注册资本：

１０００．００

万元

经营范围：工业与民用建筑的设备与能源系统降低能耗的节能项目、建筑围护结构改善热工性能的节能项目、再生能源利用等节能

项目的咨询、评估、检测、公共建筑节能项目的合同能源管理、节能技术领域内的技术开发、转让、咨询、服务等

３０９．０１４７

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８９８－２

】

上海联合石油液化

气发展有限公司

５０％

股权

８１５６．１４ ８１４２．１２

注册资本：

５０００．００

万元

经营范围：化工产品（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品），汽车配件，五金交电，日用百货（涉及许

可证凭许可证经营）

４０７１．０６００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６０９８

】

上海久隆电力集团

电气设备服务有限

公司

１００％

股权

１４４８５．９４ １３９４．８７

注册资本：

８００．００

万元

经营范围：建筑装饰装修施工（二级）输配电工程安装检修和技术服务，环保工程专业承包，建筑防水工程专业承包，绿化养护，物业

管理，电力系统劳动服务。 销售建筑装潢材料，电气设备，家具，办公。

１３９５．００００

【

Ｑ３１２ＳＨ１０２４２８１－２

】

重庆中电进出口有

限公司部分资产（重

庆市渝北区龙溪街

道红金街

９

号银泰大

厦

１

幢

６－３

、

６－６

房产）

－－ －－

注册资本：

３００．００

万元

３７８．４２００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５９５６－４

】

浙江家和制药有限

公司

１０％

股权

３８９４．４１ ２２０１．３１

注册资本：

１０００．００

万元

经营范围：生产：硬胶囊剂、颗粒剂、片剂、合剂（含口服液）、口服溶液剂、口服混悬剂、糖浆剂、散剂（许可证有效期至

２０１５

年

１２

月

３１

日）、一次性碘伏棉棒；收购：农副产品（除棉茧）；销售：化工产品、一类医疗器械。

１９８．１２００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６０９６

】

上海新逸科技有限

公司

３５％

股权

１３７９．５０ ９２２．０３

注册资本：

１４０７．６９

万元

经营范围：计算机领域内的技术咨询、技术服务、技术开发，电脑及配件、通讯设备、五金交电、百货的零售，计算机软硬件安装及系统

集成。 （涉及行政许可的，凭许可证经营）。

３５０．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６０９４

】

上海华源万成服饰

有限公司

１００％

股权

及部分债权

５４５．７２

－

３０１６．６４

注册资本：

３０００．００

万元

经营范围：服装、服饰、家用装饰纺织品的设计、生产、加工、销售，纺织原料（除棉花）、建筑材料、五金交电、百货、机电产品（除汽车）

的销售。

４３５．９１０６

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６０９５

】

上海基华物流有限

公司

３０％

股权

１６６０６．９９ ３６６９．１４

注册资本：

２６２３．８２

万元

经营范围：公路快件运输、国内货运代理和物流管理服务，包括提供仓储、运输和运后服务及相关的信息系统和咨询，寄递业务（信件

和其他具有信件性质的物品除外）。 经营国内航线除香港、澳门、台湾地区航线外的民用航空运输货运销售代理业务（涉及行政许可

的凭许可证经营）。

１５００．００００

【

Ｑ３１２ＳＨ１０２４２９９

】

上海浦东商业建设

有限公司部分资产

（上海松江区新浜工

业园区浩海路

３０９

号

工业房地产）

－－ －－

注册资本：

５２００．００

万元

经营范围：房地产开发、经营和物业管理（涉及许可经营的凭许可证经营）。

４６００．００００

【

Ｇ３１２ＳＨ１００６１０１

】

广东中电进出口江

门公司

１００％

股权

２７７．０４ －１４４．８３

注册资本：

８０．００

万元

经营范围：主营：自营和代理除国家组织统一联合经营的出口商品和国家实行核定公司经营的进口商品以外的其它商品及技术的进

出口业务（不另附进出口商品目录）。经营进料加工和“三来一补”业务，开展对销贸易和转口贸易。兼营：本公司出口商品转内销和进

口商品的内销业务，针、纺织品，百货，日用杂货，五金、交电，化工，工业生产资料（不含金、小轿车、化学危险品）。

９５．００００

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）